
 
       

 

 

 

 

仲まちの反対側入り口に、西条だんじりが展示

されています。利用者様の作品も展示していま

すので、お時間がある際に、ぜひご覧ください。 

 

9月のレクリエーションはスタッフが仮装をし、

間違い探しのクイズをしました。 

みなさんすぐに間違いに気づいてくれました！ 

みんなで敬老の日のお祝いをしました！ 

9月は1名の方がお誕生日を迎えました。 

みんなでお祝いをしました   

スタッフで、フルーツたっぷり 

プ リ ン ア ラ モ ー ド を 作 り 、   

みなさん完食してくれました♡ 

日中の様子 

懐かしいカルタや折り紙などをして、

楽しみながら脳トレをしています。 

 

 

木々の葉も鮮やかに色づき、秋晴れの心地よい季節となり

ました。季節の変わり目は体調を崩しやすいため手洗いや

うがいを徹底していきたいと思います。 

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、朝・夕

は冷え込みますので体調を崩されませんようご自愛くだ

さい。 

日頃のご支援に心より感謝を申し上げます。 

今後も利用者様が快適な生活を送れるようスタッフ一同

努力してまいります。 

今月の壁紙【ぶどう             の木】 

利用者様と一緒に作りました 

 

やっぱり甘い物は

サイコーだね！ 

見つけた！！ 


